
anuncie
CONOSCO

(65) 3023-5151

(65) 99830-1111

Inf.: Tel: (11) 3845-5599 - Ronaldo Milan - Leiloeiro Oficial Jucesp 266 - www.milanleiloes.com.br

EDITAL DE LEILÃO
“LEILÃO ON-LINE”

Ronaldo Milan, Leiloeiro Oficial inscrito na JUCESP nº 266, faz saber, através do presente Edital, 
que devidamente autorizado pelo Banco Bradesco S/A, inscrito no CNPJ sob nº 60.746.948/0001-
-12, promoverá a venda em Leilão (1º ou 2º) do imóvel abaixo descrito, nas datas, hora e local 
infracitados, na forma da Lei 9.514/97.  Local da realização dos leilões presencias e on-line: 
Escritório do Leiloeiro, situado na Rua Quatá nº 733 - Vl. Olímpia em São Paulo/SP.  Localização 
do imóvel: CAMPO VERDE - MT. BAIRRO CHÁCARA DAS UVAS. Av. Rotary 
Internacional, n°393, (Lt 3 A da Qd G). Casa. Áreas Totais. Terr. 283,01m² e constr. 151,69m². Matr. 
8.183 do 1°RI Local. Obs.: Ocupada. (AF)  1º Leilão: 04/07/2024, às 15h. Lance mínimo: R$ 
282.000,00 e  2º Leilão: 08/07/2024, às 15h. Lance mínimo: R$ 359.811,48  (caso não 
seja arrematado no 1º leilão)  Condição de pagamento: à vista, mais comissão de 5% ao Leiloeiro.  
Da participação on-line: O interessado deverá efetuar o cadastramento prévio perante o Leiloeiro, 
com até 1 hora de antecedência ao evento.  O Fiduciante será comunicado das datas, horários e 
local de realização dos leilões, para no caso de interesse, exercer o direito de preferência na 
aquisição do imóvel, pelo valor da dívida, acrescida dos encargos e despesas, na forma estabele-
cida no parágrafo 2º-B do artigo 27 da lei 9.514/97, incluído pela lei 13.465 de 11/07/2017.  Os 
interessados devem consultar as condições de pagamento e venda dos imóveis disponíveis nos 
sites: www.bradesco.com.br e www.milanleiloes.com.br

1ºLEILÃO: 04/07/2024 Às 15h. - 2ºLEILÃO: 08/07/2024 Às 15h.

LLEEIILLÃÃOO  DDEE  IIMMÓÓVVEEIISS  EEMM  LLAANNCCEE  LLIIVVRREE

www.multleiloes.comEdital completo, fotos
e leilão online: 

Instagram:
@multleiloes

Fernando Gonçalves Costa, Leiloeiro Público Oficial e Rural, inscrito na JCDF sob o nº 10/99, comunica a todos quanto 
ao presente edital virem ou dele conhecimento tiverem que devidamente autorizado pela credora fiduciária 
BANCORBRÁS ADMINISTRADORA DE CONSÓRCIOS S.A., inscrita no CNPJ sob nº 02.010.478/0001-28, com sede 
em Brasília -DF, doravante denominada simplesmente VENDEDORA, promoverá a venda em Leilão Público On-Line 
(com resultado sujeito à aprovação e homologação pela Bancorbrás),  nas seguintes condições:
Leilão on-line dia: 26/06/2024, às 15:00 horas.  
Local do Leilão On-Line: Página do leiloeiro: www.multleiloes.com.
Imóvel localizado em Cuiabá (MT): LOTE 12 - Imóvel residencial constituído de varanda, sala de estar, sala de TV, 
lavabo, sala de jantar, cozinha, suíte, 02 quartos, banheiro, sala intima, escritório, quarto e banheiro de empregada, área 
de serviço (descrição conforme matrícula do imóvel), área construída de 273,93 m2, edificado nos LOTES 10 E 11 da 
QUADRA 34 da VILA BOA ESPERANÇA, sito a Rua Luiz Albuquerque (27) 145, na capital Cuiabá/MT, medindo 18,00m 
de frente para a rua 17; 18,00 de fundos com o lote 08; 36,00m de ambos os lados, confinando do lado direito com a rua 
Gov. Sebastião Rabelo e do lado esquerdo com o remanescente do lote 11, com área total de 648,00 m2. Objeto de 
Matrícula n° 48.396, do Cartório de Registro de Imóveis da Terceira Circunscrição Imobiliária de Cuiabá/MT.
IMÓVEL OCUPADO. Lance Inicial: Lance Livre (Sujeito à aprovação do vendedor).
Condições de pagamento: A venda será efetuada à vista mais a comissão do Leiloeiro que será  de 5% (cinco por 
cento) calculada sobre o valor da arrematação. Maiores informações no escritório do leiloeiro pelos telefones (61) 3465-
2074/3465-2203. O Edital completo com a relação de todos os imóveis pode ser retirado através da site 
www.multleiloes.com. 

10 IMÓVEIS LOCALIZADOS EM: TOCANTINS: PALMAS 
(10); MATO GROSSO: CUIABÁ; PARÁ: ANANINDEUA

                                                                               Fernando Gonçalves Costa - Leiloeiro Público Oficial Rural

D4Sign 4fb74834-c5cd-48f2-9f8e-5f341ee8c888 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



CLASSIFICADOS - PG 7
www.estadaomatogrosso.com.br

JORNAL ESTADÃO MATO GROSSO
CUIABÁ-MT, SÁBADO a SEGUNDA-FEIRA, 15 a 17 de JUNHO de 2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA BOA
RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 022/2024
O Agente de Contratação da Prefeitura Municipal de Água Boa, 
Estado de Mato Grosso, designada pela Portaria Municipal n° 
091/2024; torna público o resultado da sessão que se realizou 
na data de 06/06/2024, licitação na modalidade de Pregão 
Eletrônico nº 022/2024 cujo objeto é o Registro de preços para 
Futura eventual  AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS 
PERMANETES, REGISTRO ELETRONICO DE PONTO e 
BOBINAS TERMICAS para eles, para atender os diversas 
Secretarias e setores da Prefeitura Municipal de Água Boa – MT, 
que teve como vencedora a empresa:  GRAVITEON 
FABRICACAO DE IMPRESSOS EM MATERIAS DIVERSOS 
EIRELI inscrita no CNPJ  31.159.735/0001-96 com o lote: 1 e 
STEPHERSON PADILHA COSTA SOARES inscrita no CNPJ 
39.837.683/0001-71 com o lote: 2.
Água Boa - MT, 14 de junho de 2024.

Roberto Cardoso - Agente de Contratação

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA BOA
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 056/2024
CONCORRÊNCIA N° 004/2024

O Prefeito do Município de Água Boa-MT, no uso de suas 
atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor 
especialmente a Lei 14.133/2021, resolve: ADJUDICAR a 
proposta apresentada e firmada pela empresa: J. E. M Pinto 
Ltda. HOMOLOGAR o objeto do processo da Licitação na 
Modalidade Concorrência 004/2024: Contratação de empresa 
de engenharia para execução da obra de implantação e 
pavimentação em tratamento superficial duplo (TSD) da Rua 
Xingu, com 873,13 metros de extensão, inclusive execução de 
passeio público, com recursos oriundos do Contrato de 
Repasse N.º 954932/2023, firmado com o Ministério das 
Cidades, por intermédio da Caixa Econômica Federal, 
conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas 
no edital e seus anexos. Água Boa, 14 de junho de 2024.

Mariano Kolankiewicz Filho - Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO TAQUARI
DISPENSA DE LICITAÇÃO ESPECIAL N° 021/2024

A Agente de Contratação, no uso de suas atribuições informa a 
todos os interessados do ramo que está aberto o prazo para 
envio de proposta para a Dispensa de Licitação Especial nº 
021/2024, que tem por objeto a para DISPENSA ESPECIAL 
PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE 
BANCOS COMPLETOS DO ESTILO FRANCÊS PARA O 
TERMINAL RODOVIÁRIO BENEDITA ROSA DA SILVA, 
ATENDENDO A DEMANDA DA GESTÃO MUNICIPAL, 
conforme arts. 53, § 3º, 75, II, 95, § 2º da Lei Federal nº 
14.133/21 e art.12, § 9º do Decreto Municipal nº 023/2023. Os 
interessados poderão enviar suas propostas até o dia 
20/06/2024 às 14:30 horas (Brasíl ia), nos e-mails: 
l i c i t a c a o @ a l t o t a q u a r i . m t . g o v . b r  o u 
licitacaoaltotaquari@gmail.com ou entregar sua proposta física, 
na sede da Prefeitura Municipal de Alto Taquari - MT, (Av. Cel. 
Macário Subtil de Oliveira, 848 – Centro) em horário de 
expediente, dentro do prazo previsto acima. Maiores 
i n f o r m a ç õ e s  p o d e r ã o  s e r  a d q u i r i d a s  p e l o  s i t e : 
www.altotaquari.mt.gov.br. Qualquer dúvida poderá ser 
esclarecida através dos fones (66) 9.9937-0499 ou pelos e-
mails já mencionados.
Alto Taquari – MT, 14 de junho de 2024.

Thaís Regina Bender de Souza - Agente de Contratação

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUTANGA
AVISO DE RESULTADO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 007/2024

A Prefeitura Municipal de Araputanga-MT, através da agente de contratação, torna público aos 
interessados, que o julgamento do certame supracitado realizado no dia 29/04/2024, cujo objeto é 
o Registro de Preços para futura e eventual aquisição de MATERIAL HOSPITALAR, em 
atendimento à demanda da Secretaria Municipal de Saúde, resultou em vencedoras as empresas: 
SANTA TEREZINHA MEDICAMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 18.679.814/0001-60, 
vencedora dos itens 1, 2, 3, 4, 6, 11, 12, 14, 18, 21, 29, 32, 33, 36, 40, 41, 44, 45, 50 e 63, totalizando 
o valor total de R$ 11.841,95. DELTA SHOP DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES 
LTDA, inscrita no CNPJ nº 19.316.524/0001-14, vencedora dos itens 5, 8 e 30, totalizando o valor 
total de R$ 892.20. CSMED PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA, inscrita no CNPJ nº 
42.587.791/0001-48, vencedora dos itens 17, 23, 35 e 47, totalizando o valor total de R$ 9.810,26. 
NORTELAB COMÉRCIO ATACADISTA DE PRODUTOS LABORATORIAIS LTDA, inscrita no 
CNPJ nº 28.729.142/0001-03, vencedora dos itens 20, 25, 26, 31, 38, 39, 43, 46, 52, 57, 58, 60 e 
62, totalizando o valor total de R$ 48.628,79. QUICKBUM E COMMERCE LTDA, inscrita no CNPJ 
nº 30.323.616/0001-64, vencedora do item 22, totalizando o valor total de R$ 3.120,00. KANIA 
COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, inscrita no CNPJ nº 41.836.567/0001-80, 
vencedora do item 24, totalizando o valor total de R$ 18.160,00. MATHEUS COMÉRCIO 
ATACADISTA LTDA, inscrita no CNPJ nº 45.053.942/0001-76, vencedora do item 49, totalizando o 
valor total de R$ 10.056,00. Os itens 7, 9, 10, 13, 15, 16, 19, 27, 28, 34, 37, 42, 48, 51, 53, 54, 55, 
56, 59 e 61 resultaram fracassados. Informa aos interessados que os autos do certame ficam 
desde já disponíveis para exame de quaisquer interessados.Araputanga-MT, 14 de junho de 2024.

Eliana Pains de Amorim - Agente de Contratação

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUTANGA
AVISO DE RESULTADO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 010/2024

A Prefeitura Municipal de Araputanga-MT, através da agente de contratação, torna público aos 
interessados, que o julgamento do certame supracitado realizado no dia 12/06/2024, cujo objeto é 
o Registro de Preços para Futura e Eventual Contratação de Pessoa Jurídica para Aquisição de 
Emulsão Asfáltica para Nova Pavimentação e Manutenção/Conservação das Ruas e Avenidas do 
Município, em Atendimento a Secretaria Municipal de Obras e Infraestrutura, resultou em 
vencedora a empresa: EMAM EMULSÕES E TRANSPORTES LTDA, inscrita sob CNPJ nº 
04.420.916/0003-13, totalizando o valor de R$ 4.752.750,00. Informa aos interessados que os 
autos do certame ficam desde já disponíveis para exame de quaisquer interessados.
Araputanga/MT, 14 de junho de 2024.

Eliana Pains de Amorim - Agente de Contratação

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCAS DO RIO VERDE
EDITAL DE CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 008/2024

Objeto: Contratação de empresa especializada em serviços de 
engenharia (fornecimento de mão-de-obra e materiais) para 
Reforma e Ampliação da quadra poliesportiva da Escola 
Municipal Eça de Queirós. Data: 15/07/2024. Entrega dos 
Envelopes: Das 07h30min até as 08:00 horas do dia 
15/07/2024. Abertura dos Envelopes a partir das 08:00 horas do 
dia 15/07/2024. Edital Completo: Disponível no endereço: 
Avenida América do Sul, Nº 2500 S, Parque dos Buritis, Lucas 
do Rio Verde/MT. CEP 78.455-000 Fone: (65) 3549-8300 e no 
Site www.lucasdorioverde.mt.gov.br. Fundamento Legal: Lei 
Federal Nº 14133/21 e demais legislações complementares.
Lucas do Rio Verde-MT,14 de Junho de 2024.

Sirlei Amaro da Silva - Agente de Contratação

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCAS DO RIO VERDE
AVISO DE ANULAÇÃO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO N° 050/2024
O Município de Lucas do Rio Verde – MT, torna público que o 
procedimento licitatório modalidade Pregão Eletrônico nº 
050/2024, que trata da Contratação de empresa especializada 
no fornecimento de óculos de grau completo com lentes 
corretivas e armações, para atender as demandas da 
Secretaria Municipal de Saúde do Município de Lucas do Rio 
Verde – MT. FICA NO PRESENTE ATO ANULADO EM TODOS 
OS SEUS TERMOS, para conhecimento dos licitantes e de 
quem mais possa interessar, por razões de interesse público 
decorrente de fato superveniente devidamente comprovado, 
conforme decisão circunstanciada inserta no processo 
licitatório. Lucas do Rio Verde-MT, 13 de Junho de 2024.

Sirlei Amaro da Silva - Agente de Contratação

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA MARILÂNDIA
AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 007/2024
PROCESSO ADM N° 0000051/2024

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS COMUM DE SISTEMA DE AUTO-GESTÃO 
INFORMATIZADA VIA WEB PARA GERENCIAMENTO E 
INTERMEDIAÇÃO DE AQUISIÇÕES DE MATERIAIS PARA 
CONSTRUÇÃO E MATERIAL ELÉTRICO COM CONTROLE 
DE COTAÇÃO DE PREÇOS ONLINE, ATRAVÉS DE SISTEMA 
INFORMATIZADO E DISPONIBILIZAÇÃO DE MEIO DE 
PAGAMENTO E/OU ACESSO A AQUISIÇÃO DOS 
PRODUTOS ATRAVÉS DE PROCESSO SISTÊMICO NO 
MUNICÍPIO DE NOVA MARILÂNDIA – MT. Empresas 
vencedoras valor total: R$ 3.000.000,00 (três milhões de reais.): 
P A N T A N A L  G E S T Ã O  E  T E C N O L O G I A  L T D A 
(18009871000131) lote 1 - com percentual de desconto na taxa 
administrativa de 100% (cem por cento).
Nova Marilândia - MT, 14 de junho de 2024.

Hyan de Souza Santana - Condutor de Processos

 

AVISO DE ABERTURA 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 15/2024 - PROCESSO N° 39/2024 

Resumo do Certame Licitatório 

Órgão Gerenciador: 

Câmara Municipal de Primavera do Leste - MT 
CNPJ: 

24.672.727/0001-83 

Modalidade: 

Pregão 
Forma: 

Eletrônica 
Modo de Disputa: 

Aberto 
Critério de Julgamento: 

MENOR PREÇO POR ITEM  

Data: 
28/06/2024 

Horário: 
09h00min Horário de Brasília - DF 

Plataforma: 
https://www.licitanet.com.br  

Exige Amostra? 
Não 

Participação: 
Ampla  

Reserva de Cota ME/EPP? 
Não 

Decreto Federal nº 7.174/2010? 
Não 

Registro de Preços? 
Sim 

Vistoria? 
Não 

Amostra? 
Não 

Instrumento Contratual? 
Sim 

Objeto: Registro de Preços para Futura e Eventual contratação de Empresa especializada para a substituição de um posto de transformação e 
readequação da rede elétrica, conforme Projeto Executivo, Planilha Orçamentária e Cronograma Físico-Financeiro em atendimento à Câmara 
Municipal de Primavera do Leste - MT. 
Valor Estimado:  
 R$ 383.199,82 (trezentos e oitenta e três mil, cento noventa e nove reais e oitenta e dois centavos). 
Pregoeiro: 
Wender de Souza Barros 

Ato de Designação: 
Portaria nº 085/2024 

Lei de Regência: 
Lei Federal nº 14.133, de 2021 

Lei Complementar: 
Lei Complementar Federal nº 123, de 2006 

Primavera do Leste -
 
MT, 14 de junho de 2024.

 
Wender de Souza Barros

 
Pregoeiro

 
-
 
Portaria nº 085/2024

 
Original Assinado nos Autos

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

CONSELHO ADMINISTRATIVO DE RECURSOS TRIBUTÁRIOS
EDITAL DE NOTIFICAÇÃO N° 003/CART/SMF/2024

Considerando o inciso III, do artigo 99, da Lei Complementar nº 043 de 23 de dezembro de 1997, 
ficam NOTIFICADOS, por este Edital os contribuintes abaixo relacionados, por seus 
representantes legais, para ciência da DECISÃO FINAL, que encontra-se à disposição dos 
Notificados no Conselho Administrativo de Recursos Tributários, Rua Pedro Celestino, 26, Sala 
102.
Ficam cientificados os contribuintes e seus representantes legais, de que têm o prazo de 30 (trinta) 
dias contados a partir da data de publicação deste EDITAL, para querendo, apresentar defesa, 
quitar ou parcelar os débitos, o que poderá ser feito, formalmente, na Central de Atendimento do 
ISSQN, Rua Barão de Melgaço, 3814, Centro Norte, nesta Capital, diariamente, das 08h00 às 
17h30 exceto aos sábados, domingos e feriados.

RELAÇÃO DAS EMPRESAS NOTIFICADAS
RAZÃO SOCIAL-INSCRIÇÃO MUNICIPAL MOBILIÁRIO- NÚMERO NAI: ALEX FERREIRA EPP- 
61034 – 400/2016. Cuiabá – MT, 12 de Junho de 2024.

Wilson Paulo Leite Ribeiro - Presidente do CART

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SEMA - SECRETARIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 015/2024/SEMA/MT
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° SEMA-PRO-2023/06681 - SIAG N° 0006681/2023

A Secretaria de Estado de Meio Ambiente de Mato Grosso, neste ato representada por sua 
Pregoeira Oficial, no uso de suas atribuições, torna público o Edital, cujo objeto é a “AQUISIÇÃO 
DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL – EPI'S”. LANÇAMENTO DA PROPOSTA DE 
PREÇOS: dia 17 de junho de 2024, até às 13h45min do dia 02 de julho de 2024, como referência o 
horário de Cuiabá-MT. ABERTURA DAS PROPOSTAS: às 14h00min do dia 02 de julho de 2024, 
tendo como referência o horário de Cuiabá-MT. AQUISIÇÃO DO EDITAL: o edital está disponível 
n a  i n t e r n e t ,  n o  s e g u i n t e  e n d e r e ç o : 
https://aquisicoes.seplag.mt.gov.br/sgc/faces/pub/sgc/edlicitacoes/PropostaFornecedorEDLCon
sultaPageList.jsp. No caso de dúvidas, os interessados poderão entrar em contato pelos 
telefones: (065) 99214-5804 (suporte SIAG) ou (065) 99339-9207 (e-fornecedor) ou por meio do 
endereço eletrônico: licitacao1@sema.mt.gov.br. Cuiabá – MT, 12 de junho de 2024.

Bruna Carla Guarim da Silva
Pregoeira Oficial - SEMA/MT

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SINFRA - SECRETARIA DE ESTADO
DE INFRAESTRUTURA E LOGÍSTICA

AVISO DE REVOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 06/2024/SINFRA

PROCESSO ADMINISTRATIVO SINFRA-PRO-2024/00404
A Secretaria de Estado de Infraestrutura e Logística vem a 
público informar que FICA REVOGADO o Pregão Eletrônico nº 
06/2024/SINFRA, cujo  objeto  é a futura  e  eventual  
contratação  dos serviços de conservação corretiva e 
preventiva periódica na malha rodoviária estadual (rodovias 
pavimentadas e não pavimentadas) Região 03 (Lote 01 -cidade 
polo Tangará da Serra), Região 08 (Lote  02 –cidade  polo  
Sinop)  e  Região  11  (Lote  03 –cidade  polo  
Rondonópolis),devida  a necessidade de adequações no edital. 
Informações: chat do SIAG, telefone nº. (65) 3313-0806, e-mail: 
certames@sinfra.mt.gov.br. Cuiabá, 14 de junho de 2024.

Marcelo de Oliveira e Silva
Secretário de Estado de Infraestrutura e Logística

(Original Assinado)

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SINFRA - SECRETARIA DE ESTADO
DE INFRAESTRUTURA E LOGÍSTICA

AVISO DE REVOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 10/2024/SINFRA

PROCESSO ADMINISTRATIVO SINFRA-PRO-2024/05863
A Secretaria de Estado de Infraestrutura e Logística vem a 
público informar que FICA REVOGADO o Pregão Eletrônico nº 
10/2024/SINFRA, cujo objeto é a futura e eventual contratação 
dos serviços de conservação/manutenção, corretivas rotineiras 
e preventivas periódicas, as rodovias pavimentadas e não 
pavimentadas do Estado de Mato Grosso – 4ª Etapa, região 09 
(cidade polo Confresa), devida a necessidade de adequações 
no edital. Informações: chat do SIAG, telefone nº. (65) 3313-
0806, e-mail: certames@sinfra.mt.gov.br.
Cuiabá, 14 de junho de 2024.

Marcelo de Oliveira e Silva
Secretário de Estado de Infraestrutura e Logística

(Original Assinado)

SAAE SERVIÇO AUTÔNOMO 
DE ÁGUA E ESGOTO
LUCAS DO RIO VERDE

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO
 Nº 006 2024 

REGISTRO DE PREÇOS Nº 005 2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO 011/2024

OBJETO: Pregão Eletrônico com Registro de 
Preços para futura e eventual contratação de 
empresa para fornecimento de 
vestuário/uniformes feminino e masculino sob 
medida e camisetas para eventos, para atender 
demandas internas da autarquia SAAE – Serviço 
Autônomo de Água e Esgoto de Lucas do Rio 
Verde-MT.
Realização por meio do site: 
http://comprasbr.com.br 
Data de Início para o recebimento das 
propostas: Das 07h00m do dia 17/06/2024 às 
08h50min do dia 02/07/2024.
Data e horário de início da sessão: Dia 
02/07/2024 às 09h00 min (horário de Brasília).
Data e horário de início da disputa: Dia 
02/07/2024 às 09h30 min (horário de Brasília).
Edital Completo: Afixado no endereço Rua 
Catuípe, Nº 1889 – E, Bairro Rio Verde, Lucas do 
Rio Verde MT.– Fone: 65 3549 7715 e na 
Internet, site www.saaelrvmt.com.br e no site 
http://comprasbr.com.br
Fundamento Legal: Regida pela Lei n° 14.133, 
de 1º de abril de 2021, Decreto Municipal nº 
6.248/2023 e 6.253/2023 e demais legislações 
aplicáveis ao caso.
Lucas do Rio Verde MT, 14 de junho de 2024.

Maurício Sacenti Fossatti
Diretor Executivo do SAAE

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA BOA
AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 028/2024
O Agente de Contratação/Pregoeiro da Prefeitura Municipal de 
Água Boa, Estado de Mato Grosso, torna público o resultado da 
sessão que se realizou na data de 13/06/2024, licitação na 
modalidade de Pregão Eletrônico para Registro de Preço  nº 
028/2024, com objeto: Registro de Preços para Futura 
Contratação de Empresa de locação de materiais e serviços 
voltados à viabilização de atividades e Projetos (sonorização, 
locação de painel led, iluminação, tendas, grid Q30 e afins), a 
serem desenvolvidos pelas secretarias da Prefeitura Municipal 
de Água Boa - MT, teve como vencedora a empresa: MG 
SERVIÇOS DE AGUA BOA LTDA inscrita no CNPJ 
29.**.***/0001-**, com os lotes: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 e 9.
Água Boa, 14 de junho de 2024.

Roberto Cardoso - Agente de Contratação

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA BOA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 035/2024
A Prefeitura Municipal de Água Boa, estado de Mato Grosso, 
através de sua Agente de Contratação, nomeada pelo Decreto 
Municipal n°. 4.252/2024, comunica aos interessados que será 
aberta licitação na modalidade de Pregão Eletrônico, que será 
regida pela Lei nº. 14.133/2021, do Decreto Municipal n.º 
4.066/2023, Lei Complementar n° 123/2006 e nas demais 
normas legais e regulamentares pertinentes ou outras que 
vierem a substituí-las. MODALIDADE: Pregão Eletrônico para 
Registro de Preço nº. 035/2024. OBJETO: Registro de preços 
para FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE ARTEFATOS DE 
CONCRETO DO TIPO: ALAS, ADUELAS, BLOCOS, PISO 
TÁTIL, TUBOS E OUTROS, para atender a necessidade das 
secretarias do Município de Água Boa- MT. DATA: 28/06/2024. 
HORÁRIO DE BRASÍLIA: 08:30 horas. ENDEREÇO 
ELETRÔNICO: www.bll.org.br. O Edital contendo as instruções 
estará à disposição dos interessados na sede da Prefeitura 
Municipal de Água Boa MT, no horário das 07:30 às 11:30 e das 
1 3 : 3 0  à s  1 7 : 3 0  h o r a s ,  n o  s i t e  d a  p r e f e i t u r a , 
www.aguaboa.mt.gov.br, no www.bll.org.br e através do e-mail 
pregao2@aguaboa.mt.gov.br.
Água Boa-MT, 14 de junho de 2024.

Ivania Cezira Volpi - Agente de Contratação

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA MARINGÁ

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 012/2024

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E 

EVENTUAL AQUISIÇÃO DE 1 (UM) ROLO COMPACTADOR A 

SER UTILIZADO PELA SECRETARIA DE OBRAS DO 

MUNICÍPIO DE NOVA MARINGÁ - MT. Tendo em vista o que 

consta dos autos deste processo, e diante do resultado 

apresentado pelo Pregoeiro Oficial e Comissão de Apoio, 

HOMOLOGO o presente certame, para que produza todos os 

efeitos legais previstos em conformidade com a Leis Federal 

14.133/2021 e o Decreto Municipal 005/2024 e suas alterações, 

bem como pelas disposições estabelecidas no Edital. 

EMPRESA VENCEDORA: COPEMAQUINAS COMERCIO DE 

PEÇAS E REPRESENTAÇÕES LTDA, com o CNPJ: 

13.160.566/0001-22. ITEM: 1. VALOR TOTAL R$ 480.000,00 

(quatrocentos e oitenta mil reais).

Nova Maringá-MT, 14 de junho de 2024.

Ana Maria Urquiza Casagrande - Prefeita Municipal

ANUNCIE 
(65) 99830-1111

D4Sign 4fb74834-c5cd-48f2-9f8e-5f341ee8c888 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.



3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 14 de June de 2024, 18:28:21

Pág 06 pdf
Código do documento 4fb74834-c5cd-48f2-9f8e-5f341ee8c888

Anexo: Pág. 07.pdf

Assinaturas
GEANDRÉ FRANK LATORRACA
kileamorim@gmail.com
Assinou

Eventos do documento

14 Jun 2024, 18:25:45
Documento 4fb74834-c5cd-48f2-9f8e-5f341ee8c888 criado por GEANDRE FRANK LATORRACA (45bebb43-
f248-4d5f-a2b7-254f9305fd3d). Email:fiscal2@jwcont.com.br. - DATE_ATOM: 2024-06-14T18:25:45-03:00

14 Jun 2024, 18:26:38
Assinaturas iniciadas por GEANDRE FRANK LATORRACA (45bebb43-f248-4d5f-a2b7-254f9305fd3d). Email:
fiscal2@jwcont.com.br. - DATE_ATOM: 2024-06-14T18:26:38-03:00

14 Jun 2024, 18:27:31
GEANDRÉ FRANK LATORRACA Assinou - Email: kileamorim@gmail.com - IP: 201.71.145.155
(201-71-145-155.dynamic.younet.com.br porta: 54036) - Geolocalização: -15.609012 -56.079765 - Documento de
identificação informado: 900.895.291-20 - DATE_ATOM: 2024-06-14T18:27:31-03:00

Hash do documento original
(SHA256):ed0ad0bf34bda62ce5b91c32ed72bd54a7315b873877af7a1bd13995618a5deb
(SHA512):210d1130ef9152eee115ff33423fb38a36b723a9209e92533e591b2d7e0e73d2cb14b233ea0f83bd56eecbd41f46a8a9b354121fa499f51af536c39bc9d0a11f

Hash dos documentos anexos
Nome: Pág. 07.pdf
(SHA256):eb954c1e7d43e8b2a96396c1543b89f7ab16032235970ebc828c1d823d975b7a
(SHA512):c243f2233d7d11afb5686dbdea1437610c9014147b1713b804108543452741622192900e5733048b8184f64c6bf6d92a8d8b5bb2c4e1eda8044f400f96380a3c

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

https://www.google.com.br/maps/search/-15.609012 -56.079765

		2024-06-14T18:28:32-0300




